
Trailpartie 01.21 – Josiberg Trails
10. 10. 2021

lauser
Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Gesamt

Rang St.nr. Vorname Nachname Kategorie Zeit Rang Diff. Zeit Rang Diff. Zeit Rang Diff. Zeit Rang Diff. Zeit Diff.

1 5 Bernhard Samek lauser 3:28,0 1 2:11,0 1 1:07,9 1 6:46,9

2 3 Moritz Leipold lauser 4:16,0 3 +0:48,0 2:23,6 2 +0:12,6 1:15,9 2 +0:08,0 7:55,5 +1:08,6

3 2 Jannik Kovac lauser 4:05,0 2 +0:37,0 2:27,4 3 +0:16,4 1:24,5 3 +0:16,6 7:56,9 +1:10,0

4 1 Florian Cenker lauser 5:30,0 5 +2:02,0 2:50,0 4 +0:39,0 1:30,1 4 +0:22,2 9:50,1 +3:03,2

5 4 Nikolai Obrietan lauser 5:23,0 4 +1:55,0 3:13,2 5 +1:02,2 1:37,3 5 +0:29,4 10:13,5 +3:26,6

madln
Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Gesamt

Rang St.nr. Vorname Nachname Kategorie Zeit Rang Diff. Zeit Rang Diff. Zeit Rang Diff. Zeit Rang Diff. Zeit Diff.

1 8 Sabrina Puggl madln 3:49,0 1 2:58,2 1 2:31,6 1 1:19,6 1 10:38,4

2 9 Fabienne Scholtes madln 4:23,0 3 +0:34,0 3:01,2 2 +0:03,0 2:45,3 3 +0:13,7 1:23,6 2 +0:04,0 11:33,1 +0:54,7

3 10 Annette Peters madln 4:09,0 2 +0:20,0 3:46,9 3 +0:48,7 2:37,9 2 +0:06,3 1:43,4 3 +0:23,8 12:17,2 +1:38,8

strizzis
Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Gesamt

Rang St.nr. Vorname Nachname Kategorie Zeit Rang Diff. Zeit Rang Diff. Zeit Rang Diff. Zeit Rang Diff. Zeit Diff.

1 39 Christoph Sax strizzis 3:03,0 1 2:06,2 1 1:57,6 1 0:59,5 1 8:06,3

2 18 Daniel Wöhri strizzis 3:07,0 2 +0:04,0 2:13,8 2 +0:07,6 1:59,8 2 +0:02,2 0:59,6 2 +0:00,1 8:20,2 +0:13,9



Trailpartie 01.21 – Josiberg Trails
10. 10. 2021

buam
Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Gesamt

Rang St.nr. Vorname Nachname Kategorie Zeit Rang Diff. Zeit Rang Diff. Zeit Rang Diff. Zeit Rang Diff. Zeit Diff.

1 37 Lukas Stromberger buam 2:58,0 1 2:07,9 1 1:57,9 1 1:00,0 1 8:03,8

2 36 Patrick Kontschieder buam 3:08,0 2 +0:10,0 2:09,3 2 +0:01,4 2:00,7 3 +0:02,8 1:01,4 2 +0:01,4 8:19,4 +0:15,6

3 14 Georg Biber buam 3:10,0 3 +0:12,0 2:18,3 5 +0:10,4 2:00,6 2 +0:02,7 1:04,9 3 +0:04,9 8:33,8 +0:30,0

4 19 Alexander Papst buam 3:12,0 4 +0:14,0 2:14,7 3 +0:06,8 2:03,4 4 +0:05,5 1:05,5 4 +0:05,5 8:35,6 +0:31,8

5 20 Dominik Hofegger buam 3:18,0 6 +0:20,0 2:16,7 4 +0:08,8 2:07,5 6 +0:09,6 1:07,8 11 +0:07,8 8:50,0 +0:46,2

6 26 Michael Pfuisi buam 3:17,0 5 +0:19,0 2:22,1 7 +0:14,2 2:08,5 7 +0:10,6 1:06,7 6 +0:06,7 8:54,3 +0:50,5

7 34 Nikolas Jellinek buam 3:18,0 6 +0:20,0 2:31,6 10 +0:23,7 2:07,3 5 +0:09,4 1:05,5 4 +0:05,5 9:02,4 +0:58,6

8 15 Max Lindinger buam 3:29,0 11 +0:31,0 2:22,0 6 +0:14,1 2:09,1 8 +0:11,2 1:06,8 7 +0:06,8 9:06,9 +1:03,1

9 21 Manuel Zellhofer buam 3:28,0 10 +0:30,0 2:23,8 8 +0:15,9 2:10,6 9 +0:12,7 1:07,5 10 +0:07,5 9:09,9 +1:06,1

10 42 Andreas Wagner buam 3:27,0 8 +0:29,0 2:30,7 9 +0:22,8 2:12,9 12 +0:15,0 1:09,4 12 +0:09,4 9:20,0 +1:16,2

11 16 Manuel Schiefer buam 3:27,0 8 +0:29,0 2:31,9 11 +0:24,0 2:12,7 11 +0:14,8 1:10,0 13 +0:10,0 9:21,6 +1:17,8

12 43 Benjamin Hofmann buam 3:29,0 11 +0:31,0 2:36,1 14 +0:28,2 2:13,2 13 +0:15,3 1:06,8 7 +0:06,8 9:25,1 +1:21,3

13 28 Lars Eblinger buam 3:33,0 16 +0:35,0 2:34,2 12 +0:26,3 2:12,6 10 +0:14,7 1:11,3 15 +0:11,3 9:31,1 +1:27,3

14 25 Helmuth Hollerer buam 3:30,0 13 +0:32,0 2:41,2 16 +0:33,3 2:13,9 14 +0:16,0 1:12,0 16 +0:12,0 9:37,1 +1:33,3

15 41 Michael Strohmayer buam 3:31,0 14 +0:33,0 2:41,3 17 +0:33,4 2:19,3 17 +0:21,4 1:07,0 9 +0:07,0 9:38,6 +1:34,8

16 31 Patrick Huber buam 3:34,0 17 +0:36,0 2:35,9 13 +0:28,0 2:15,3 15 +0:17,4 1:14,4 21 +0:14,4 9:39,6 +1:35,8

17 23 Phil Bode buam 3:31,0 14 +0:33,0 2:42,0 18 +0:34,1 2:19,7 18 +0:21,8 1:13,9 20 +0:13,9 9:46,6 +1:42,8

18 40 Stefan Strohmayer buam 3:39,0 20 +0:41,0 2:42,3 19 +0:34,4 2:20,9 19 +0:23,0 1:12,2 17 +0:12,2 9:54,4 +1:50,6

19 35 Benni Risavy buam 3:54,0 22 +0:56,0 2:38,6 15 +0:30,7 2:18,0 16 +0:20,1 1:10,3 14 +0:10,3 10:00,9 +1:57,1

20 27 Christian Stadlberger buam 3:38,0 19 +0:40,0 2:48,9 20 +0:41,0 2:24,2 21 +0:26,3 1:13,3 18 +0:13,3 10:04,4 +2:00,6

21 22 Chris Bablick buam 3:36,0 18 +0:38,0 2:54,6 21 +0:46,7 2:27,5 22 +0:29,6 1:13,3 18 +0:13,3 10:11,4 +2:07,6

22 44 David Vlcek buam 3:51,0 21 +0:53,0 2:56,9 22 +0:49,0 2:22,8 20 +0:24,9 1:15,1 22 +0:15,1 10:25,8 +2:22,0

23 24 Armin Hofreiter buam 3:54,0 22 +0:56,0 3:01,8 23 +0:53,9 2:28,8 23 +0:30,9 1:18,8 23 +0:18,8 10:43,4 +2:39,6

24 45 Thomas Wissler buam 5:33,0 25 +2:35,0 5:52,2 24 +3:44,3 3:23,6 24 +1:25,7 2:04,7 24 +1:04,7 16:53,5 +8:49,7

25 32 Christian Panz buam 4:05,0 24 +1:07,0 25:09,7 25 +23:01,8



Trailpartie 01.21 – Josiberg Trails
10. 10. 2021

madln & strizzis & buam
Stage 1 Stage 2 Stage 3 Stage 4 Gesamt

Rang St.nr. Vorname Nachname Kategorie Zeit Rang Diff. Zeit Rang Diff. Zeit Rang Diff. Zeit Rang Diff. Zeit Diff.

1 37 Lukas Stromberger buam 2:58,0 1 2:07,9 2 +0:01,7 1:57,9 2 +0:00,3 1:00,0 3 +0:00,5 8:03,8

2 39 Christoph Sax strizzis 3:03,0 2 +0:05,0 2:06,2 1 1:57,6 1 0:59,5 1 8:06,3 +0:02,5

3 36 Patrick Kontschieder buam 3:08,0 4 +0:10,0 2:09,3 3 +0:03,1 2:00,7 5 +0:03,1 1:01,4 4 +0:01,9 8:19,4 +0:15,6

4 18 Daniel Wöhri strizzis 3:07,0 3 +0:09,0 2:13,8 4 +0:07,6 1:59,8 3 +0:02,2 0:59,6 2 +0:00,1 8:20,2 +0:16,4

5 14 Georg Biber buam 3:10,0 5 +0:12,0 2:18,3 7 +0:12,1 2:00,6 4 +0:03,0 1:04,9 5 +0:05,4 8:33,8 +0:30,0

6 19 Alexander Papst buam 3:12,0 6 +0:14,0 2:14,7 5 +0:08,5 2:03,4 6 +0:05,8 1:05,5 6 +0:06,0 8:35,6 +0:31,8

7 20 Dominik Hofegger buam 3:18,0 8 +0:20,0 2:16,7 6 +0:10,5 2:07,5 8 +0:09,9 1:07,8 13 +0:08,3 8:50,0 +0:46,2

8 26 Michael Pfuisi buam 3:17,0 7 +0:19,0 2:22,1 9 +0:15,9 2:08,5 9 +0:10,9 1:06,7 8 +0:07,2 8:54,3 +0:50,5

9 34 Nikolas Jellinek buam 3:18,0 8 +0:20,0 2:31,6 12 +0:25,4 2:07,3 7 +0:09,7 1:05,5 6 +0:06,0 9:02,4 +0:58,6

10 15 Max Lindinger buam 3:29,0 13 +0:31,0 2:22,0 8 +0:15,8 2:09,1 10 +0:11,5 1:06,8 9 +0:07,3 9:06,9 +1:03,1

11 21 Manuel Zellhofer buam 3:28,0 12 +0:30,0 2:23,8 10 +0:17,6 2:10,6 11 +0:13,0 1:07,5 12 +0:08,0 9:09,9 +1:06,1

12 42 Andreas Wagner buam 3:27,0 10 +0:29,0 2:30,7 11 +0:24,5 2:12,9 14 +0:15,3 1:09,4 14 +0:09,9 9:20,0 +1:16,2

13 16 Manuel Schiefer buam 3:27,0 10 +0:29,0 2:31,9 13 +0:25,7 2:12,7 13 +0:15,1 1:10,0 15 +0:10,5 9:21,6 +1:17,8

14 43 Benjamin Hofmann buam 3:29,0 13 +0:31,0 2:36,1 16 +0:29,9 2:13,2 15 +0:15,6 1:06,8 9 +0:07,3 9:25,1 +1:21,3

15 28 Lars Eblinger buam 3:33,0 18 +0:35,0 2:34,2 14 +0:28,0 2:12,6 12 +0:15,0 1:11,3 17 +0:11,8 9:31,1 +1:27,3

16 25 Helmuth Hollerer buam 3:30,0 15 +0:32,0 2:41,2 18 +0:35,0 2:13,9 16 +0:16,3 1:12,0 18 +0:12,5 9:37,1 +1:33,3

17 41 Michael Strohmayer buam 3:31,0 16 +0:33,0 2:41,3 19 +0:35,1 2:19,3 19 +0:21,7 1:07,0 11 +0:07,5 9:38,6 +1:34,8

18 31 Patrick Huber buam 3:34,0 19 +0:36,0 2:35,9 15 +0:29,7 2:15,3 17 +0:17,7 1:14,4 23 +0:14,9 9:39,6 +1:35,8

19 23 Phil Bode buam 3:31,0 16 +0:33,0 2:42,0 20 +0:35,8 2:19,7 20 +0:22,1 1:13,9 22 +0:14,4 9:46,6 +1:42,8

20 40 Stefan Strohmayer buam 3:39,0 22 +0:41,0 2:42,3 21 +0:36,1 2:20,9 21 +0:23,3 1:12,2 19 +0:12,7 9:54,4 +1:50,6

21 35 Benni Risavy buam 3:54,0 25 +0:56,0 2:38,6 17 +0:32,4 2:18,0 18 +0:20,4 1:10,3 16 +0:10,8 10:00,9 +1:57,1

22 27 Christian Stadlberger buam 3:38,0 21 +0:40,0 2:48,9 22 +0:42,7 2:24,2 23 +0:26,6 1:13,3 20 +0:13,8 10:04,4 +2:00,6

23 22 Chris Bablick buam 3:36,0 20 +0:38,0 2:54,6 23 +0:48,4 2:27,5 24 +0:29,9 1:13,3 20 +0:13,8 10:11,4 +2:07,6

24 44 David Vlcek buam 3:51,0 24 +0:53,0 2:56,9 24 +0:50,7 2:22,8 22 +0:25,2 1:15,1 24 +0:15,6 10:25,8 +2:22,0

28 8 Sabrina Puggl madln 3:49,0 23 +0:51,0 2:58,2 25 +0:52,0 2:31,6 26 +0:34,0 1:19,6 26 +0:20,1 10:38,4 +2:34,6

25 24 Armin Hofreiter buam 3:54,0 25 +0:56,0 3:01,8 27 +0:55,6 2:28,8 25 +0:31,2 1:18,8 25 +0:19,3 10:43,4 +2:39,6

29 9 Fabienne Scholtes madln 4:23,0 29 +1:25,0 3:01,2 26 +0:55,0 2:45,3 28 +0:47,7 1:23,6 27 +0:24,1 11:33,1 +3:29,3

30 10 Annette Peters madln 4:09,0 28 +1:11,0 3:46,9 28 +1:40,7 2:37,9 27 +0:40,3 1:43,4 28 +0:43,9 12:17,2 +4:13,4

26 45 Thomas Wissler buam 5:33,0 30 +2:35,0 5:52,2 29 +3:46,0 3:23,6 29 +1:26,0 2:04,7 29 +1:05,2 16:53,5 +8:49,7

27 32 Christian Panz buam 4:05,0 27 +1:07,0 25:09,7 30 +23:03,5


